
K prodeji, Rodinný dům, 120 m2
Číslo inzerátu (ID): 4306402 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

8 320 000 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Nabízíme k prodeji prostorný řadový rodinný dům v atraktivní
lokalitě centra města Mimoň. Dům je postaven z kvalitní cihlové
konstrukce a disponuje dvěma obytnými jednotkami rozloženými
do dvou nadzemních podlažích s částečným podsklepením.
Celkem nabízí deset místností o užitné ploše 120 m2. Spodní
jednotka prošla nedávnou rekonstrukcí, která zahrnuje nová
plastová okna, nová kuchyňská linka, spotřebiče, podlahy,
rozdělení místnosti. Dům má novou střechu, která je částečně
zateplená a je zde již v přípravě nová místnost, která se musí
dodělat. Ve zbylé části půdy je další velký úložný prostor nebo by
se zde mohla udělat nová jednotka k obývání. Pozemek o rozloze
665 m2 poskytuje dostatek prostoru pro relaxaci či zahrádku.
Veškerá občanská vybavenost je v dosahu. Dům je v dobrém
stavu, ideální pro rodinné bydlení či investici. Nechte se okouzlit
touto jedinečnou nabídkou v srdci Mimoně!

ID inzerátu ESO: 4306402
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
Inzerát vydán: 23.01.2025
ID zakázky v RK: 900896056
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 120 m2
Plocha pozemku: 665 m2
Balkón: ANO
Kód zakázky: 896056

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Renata Wurmová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


